

**A&B Invest ApS**  
**Engvej 11, 6862 Tistrup**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 32 28 74 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022.

---

**Carsten Mortensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A&B Invest ApS Engvej 11 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 32 28 74 68
	Stiftet: 7. juli 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Bach Mortensen Christian Anneberg Carsten Mortensen
<b>Direktion</b>	Christian Anneberg
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere skøn samt drift af eller udleje af lokaler til café.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -54.048 kr. mod -80.179 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.635</b>	<b>-14.706</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.509	-11.509
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.126</b>	<b>-26.215</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.174	-53.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.048</b>	<b>-80.179</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.048</b>	<b>-80.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-54.048	-80.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.048</b>	<b>-80.179</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.873	22.382
3 Investeringsjendomme	1.530.000	1.530.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.540.873</u>	<u>1.552.382</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.540.873</u></b>	<b><u>1.552.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Andre tilgodehavender	3.391	2.641
Periodeafgrænsningsposter	2.561	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.952</u>	<u>2.641</u>
Likvide beholdninger	304.733	295.930
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>315.685</u></b>	<b><u>303.571</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.856.558</u></b>	<b><u>1.855.953</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	131.000	131.000
5 Overført resultat	564.832	618.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>695.832</b>	<b>749.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.627	26.312
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.627	26.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	1.120.099	1.066.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.133.099	1.079.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.160.726</b>	<b>1.106.073</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.856.558</b>	<b>1.855.953</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	57.174	53.964
	<u>57.174</u>	<u>53.964</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	140.748	140.748
Kostpris 30. juni 2022	<u>140.748</u>	<u>140.748</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-118.366	-106.857
Årets af-/nedskrivninger	<u>-11.509</u>	<u>-11.509</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-129.875</u>	<u>-118.366</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>10.873</u>	<u>22.382</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.476.209	1.476.209
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.476.209</u>	<u>1.476.209</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	53.791	53.791
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	<u>53.791</u>	<u>53.791</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>1.530.000</u>	<u>1.530.000</u>

Selskabet har en blandet beboelses- og erhvervsejendom beliggende i Tistrup. Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,60
Højeste afkastprocent	7,25
Laveste afkastprocent	5,00

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 119 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 696 t.kr. til 577 t.kr.

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2021	131.000	131.000
	<u>131.000</u>	<u>131.000</u>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2021	618.880	699.059
Årets overførte overskud	-54.048	-80.179
	<u>564.832</u>	<u>618.880</u>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.627	0	27.627	0
	<u>27.627</u>	<u>0</u>	<u>27.627</u>	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i form af skattemæssige underskud til fremførelse. Skatteværdien heraf andrager t.kr. 90 pr. 30. juni 2022. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert hvorvidt selskabet vil være i stand til at udnytte underskuddet til fremførelse inden for en relativ kort tidshorisont.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Anneberg

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-681719566764  
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2022 kl.: 10:55:09  
Underskrevet med NemID

## Christian Anneberg

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-681719566764  
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2022 kl.: 10:55:09  
Underskrevet med NemID

## Jens Bach Mortensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-146334907708  
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2022 kl.: 13:02:57  
Underskrevet med NemID

## Carsten Mortensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-497258301771  
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2022 kl.: 11:39:09  
Underskrevet med NemID

## Carsten Mortensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-497258301771  
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2022 kl.: 11:39:09  
Underskrevet med NemID

## Lars Æbelø-Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255072680634  
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2022 kl.: 11:18:54  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8f1cf6myPzN248377414